АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      30  сентября   2020г                                               с. Ракитное                                       №  31б

О внесении дополнений в Перечень муниципальных программ утвержденных постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 15.02.2018г № 10 «Об утверждении Перечня муниципальных программ  Ракитненского сельского поселения»

         Во исполнение постановления администрации  Ракитненского сельского поселения от 15.09.2016 № 29 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории Ракитненского сельского поселения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в Перечень муниципальных программ утвержденных постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 15.02.2018г №10 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Ракитненского сельского поселения» согласно приложения.
	2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения, а также разместить на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет в разделе Ракитненское сельское поселение.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания.

Глава администрации
Ракитненского сельского поселения                                                       О.А.Кириллов

                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                        постановлением администрации
                                                                             Ракитненского сельского поселения
                                                                          от  30.09.2020года  № 31б

Дополнение в Перечень муниципальных программ Ракитненского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации МП

	7
	Информатизация и обеспечение информационной безопасности, техническое обслуживание и ремонт оргтехники в Ракитненском сельском поселении на 2020-2024 годы

	Администрация Ракитненского сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]Информатизация органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Ракитненского сельского поселения

image1.wmf

oleObject1.bin